
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2025 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia warunków 

korzystania z pomieszczeń w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szydłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/63/2025 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 

warunków korzystania z pomieszczeń w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szydłowo (Dz. 

Urz. Woj. Maz. 2025 r. poz. 1343) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Stawki opłat za korzystanie z pomieszczeń w szkołach,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Szydłowo 
 

Lp. Nazwa pomieszczenia 
Stawka  

za 1 godzinę najmu  

Stawka 

miesięczna najmu 

za 1 m²  

Stawka miesięczna 

najmu za każdy 

rozpoczęty m²  

1. Sala dydaktyczna 50,00   

2. Sala gimnastyczna 70,00   

3. Boisko szkolne 70,00   

4. Wynajem kortu tenisowego 25,00   

5. Powierzchnia reklamowa   50,00 

6. Powierzchnia użytkowa, inna  123,00  

1. Przekroczenie czasu pobytu powyżej 15 min. określonego w umowie, spowoduje naliczenie dodatkowej 

połowy stawki opłaty. 

2. Wszystkie kwoty podane są w wartościach BRUTTO i zawierają opłatę za media. 

3. Przygotowanie sali sportowej lub innych pomieszczeń czy obiektów (ustawienie krzeseł, stolików, 

nagłośnienie) ustalane jest indywidualnie z wynajmującym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sławomir Wolszczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5226


		2025-05-29T10:14:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




